

**MUNICÍPIO DE ASCURRA**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2022 : 41 : 0 : 0 : 0 : 0

RELATÓRIO DE PROPOSTAS**Processo:** 41/2022**Licitação:** 41/2022**Modalidade:** Pregão Presencial**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO DE EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS E CAMINHÕES, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MELHORIAS NAS ESTRADAS MUNICIPAIS, E OUTROS SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE TERRAPLENAGEM NA ZONA RURAL E URBANA DESTE MUNICÍPIO, PARA VIGÊNCIA DE 12 MESES, conforme informações previstas no anexo I deste edital.

Item	Produto
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM HORAS DE CAMINHÃO CAÇAMBA, TRAÇÃO 6X4, CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 10M ³ , ANO MÍNIMO DO VEÍCULO 2008. DISPONIBILIDADE MÍNIMA DE 3 (TRÊS) EQUIPAMENTOS SIMULTANEAMENTE.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
HORAS	R\$209,33 R\$167.464,00 800,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
TERRAPLANAGEM ZIMATH EIRELI	07.971.850/0001-4 R\$209,00 R\$167.200,00 0,00 Sim Sim
2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, DE NO MÍNIMO 20 TONELADAS, ANO MÍNIMO DO EQUIPAMENTO 2010.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
HORAS	R\$361,67 R\$361.670,00 1.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
TERRAPLANAGEM ZIMATH EIRELI	07.971.850/0001-4 R\$360,00 R\$360.000,00 0,00 Sim Sim
3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM HORAS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, DE NO MÍNIMO 14 TONELADAS, ANO MÍNIMO DO EQUIPAMENTO 2010.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
HORAS	R\$314,33 R\$314.330,00 1.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
TERRAPLANAGEM ZIMATH EIRELI	07.971.850/0001-4 R\$314,00 R\$314.000,00 0,00 Sim Sim
4	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM HORAS DE ROLO COMPACTADOR, PÉ DE CARNEIRO E LISO, MÍNIMO 9 TONELADAS.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
HORAS	R\$260,00 R\$78.000,00 300,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
TERRAPLANAGEM ZIMATH EIRELI	07.971.850/0001-4 R\$260,00 R\$78.000,00 0,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2022 : 41 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
5	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM HORAS DE TRATOR ESTEIRA, MÍNIMO 12 TONELADAS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
HORAS	R\$355,00	R\$177.500,00	500,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
TERRAPLANAGEM ZIMATH EIRELI	07.971.850/0001-4	R\$355,00	R\$177.500,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM HORAS DE RETROESCAVADEIRA, TRAÇÃO 4X4, ANO MÍNIMO DO EQUIPAMENTO 2010					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
HORAS	R\$215,00	R\$215.000,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
TERRAPLANAGEM ZIMATH EIRELI	07.971.850/0001-4	R\$215,00	R\$215.000,00	0,00	Sim	Sim